
Extra Lifetime 55 W 12 V PX26d

A NEOLUX gépkocsilámpái biztosítják a jármű előtti útszakasz megfelelő világítását és a jármű
mások számára történő láthatóságát.

N499LL

A termék előnyei
• Hosszabb csereciklusok
• Kevesebb karbantartás
• A legtöbb fényszóróhoz használható
• Kedvező ár
• Nagyobb kényelem

A termék jellemzői
• Hosszú élettartam
• Nagyobb tartósság
• ECE jóváhagyással rendelkező lámpák
• Jó és megbízható minőség a német technológiának

köszönhetően
• Normál kimeneti fényteljesítmény

Alkalmazási területek
• Fényszóró
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N499LL

N499LL-2SCB

Termékinformáció
Alkalmazás (kategória és termékspec.) Halogén

fényszórólámpa

Elektromos adatok
Felvett teljesítmény 58 W

Vizsgálati feszültség 13,2 V

Névleges teljesítmény 55.00 W

Névleges feszültség 12.0 V

Fotometriai adatok
Fényáram 1500 lm

Fényáram tűrés ±10 %

Méretek és súly
Termék súlya 12.50 g

Hosszúság 59.0 mm

Átmérő 12.0 mm

Élettartam
Élettartam Tc 650 h

Élettartam, B3 450 h

További termékadatok
Lámpafej (szabványos megjelölés) PX26d

Képességek
Technológia Halogen lamp

Tanúsítványok és szabványok
ECE kategória H7

Brit szabvány 499L

Logisztikai adatok
Rendelési szám N499LL

Környezetvédelmi információk
Date of Declaration 06-03-2024

Primary Article Identifier 4008321880512 |
4055462050779 |
4052899276208 |
4052899276222 |
4055462180667 |
4052899501072 |
4052899566156 |
4055462212627 |
4055462246400 |
4055462256096 |
4055462256072 |
4055462301758 |
4008321682505 |
4062172379502

Candidate List Substance 1 No declarable
substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Packaging Information

Packaging description
NEOLUX

EAN Packaging type Amount of
article

N499LL 4008321880512 Hajtogatott
doboz

1

Termék adatlap
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N499LL-2SCB 4052899501072 Duobox 2

NEOLUX Automotive Lighting Marcel-Breuer-Str 4 Phone +49 89 6213-0
OSRAM GmbH 80807 Munich, Germany Fax +49 89 6213-2020

www.neolux-lighting.com

Termék adatlap
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